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Az Ön által feltett »Mi lesz a sorsa a kiskunfélegyházi Korona utcai, néhai kiváló és rendkívü l
színvonalasan működő volt Rendelőintézetünknek? Netalán „Államosított Nemzeti Romhalmaz? ", vagy
abból is „Nemzeti Dohánybolt?” . ., ezért államosították??? Nem lehetne „az intézményesített
népirtás” részeként tönkretett aktív kórházunk működését a volt Rendelőintézet újraindításával — p l
nincs megfelelő háziorvosi ügyeleti infrastruktúra sem -, részben „ újraéleszteni???” című írásbeli
kérdésre miniszter úr nevében és megbízásából az alábbi választ adom.
Ön 2013.01 .02-án, majd 2013 .01 .21-én a jelen írásbeli választ igényl ő kérdés témakörében már
intézett kérdést Balog Zoltán miniszter úrhoz, amelyre részletes tájékoztatást is kapott . A helyzet
végleges tisztázása érdekében meg,isxrmétlem a kérdés tárgyát képező ingatlan helyzetére vonatkozó
főbb információkat .
A volt ren.delöintézet 2007-ig látott el a Kiskunfélegyházi Városi Kórház-Rendel ő intézet
telephelyeként járóbcteg-szakellátást . Ezt követően a Kiskunfélegyháza Városi Önkormányzat ( a
továbbiakban: Önkormányzat) és a működtetésért felelős intézményvezetés döntése alapján
költséghatékonysági szempontok figyelembevételével a járóbeteg-szakellátási funkciókat a kórház i
telephelyre költöztette, és a megfelel ő betegellátás céljából, a háziorvosi ellátás érdekében. a kórház
beruházásokat végzett el . Az Önkormányzat és a városi kórház között élő szerződés alapján a
járóbeteg-szakellátás a kórházhoz integráltan működik tovább .
,A települési önkormányzatok fekvőbeteg-szakellátó intézményeinek átvételér ől és az átvételhez

kapcsolódó egyes törvények módosításáról" szóló 2012 . évi XXXVIII . törvény alapján a
Kiskunfélegyháza Városi Kórház-Rendelő intézet Gyógyfürdő és Rehabilitációs Központ az állam
tulajdonába került . Az üresen álló volt rendelöintézetet az Önkormányzat az átadás-átvétel i
jegyzőkönyvben nem szerepeltette és nem is került „államosításra” 2012-ben . Tehát nem az állam,
hanem az Önkormányzat a tulajdonos .

Budapest, 2013 . augusztus 21 .
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